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. Keyingi o' nlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Chiroqchi tuman xalq
ta'limi bo'limi tomonidan Nizomga asosan F.Jumanoy bir tomondan va keyingi
o'rinlarda '?udratchi" deb yuritiladigan "Shava Sher INVEST,'MCHJ nomidan
Nizom asosida direkori Sh.Qulmurodov ikkinchi tomondan mazkur loyixa
shartnomasini tuzdilar, I. Shadnoma predmeti

1. SHARTNOMA PREDMETI
1. Pudraichi mazkur shartnoma shadla{iga muvofiq sharlnoma Chiroqchi tumani
Xalq xalq 1a'limi bo'limiga qarashli 109-sonli umumta,lim maktabini Issiqlik
tizimi va elektir tizimini joriy ta'mirlash ishla.rini smeta hujjatlarida ko,zda tutilgan

.. holda bajarish majburiyatini oladi, Buyurlmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini
bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni amalga
oshirish majburiyatin i oladi.

2. STIARTNOMA BAIIOSI
2. Mazkul strartnoma erg yaxshi takiifini anildash komissiyasining qarori bilan
tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarini o,z ichiga
olgan holda joriy narxlarda QQS bilan 120.712.558 (Bir yuz yigirma mlLion yeni
yuz o'r ikki ming besh yuz ellik sakkiz) so'mni tashkil etadi. 3. Qurilishdng
sharhomaviy narxlaxini o'zgartirish qonun hujjatlarida belgilangan tafiibda amalga
oshiriladi. 4. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda o'zgarishlar Buyurtmachi bilan
Pudratchi o'dasidagi sharlnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi. III.
Pudratchining majburiyatlari. 5, Mazkur sharlnoma bo'yicha Pudratchi mazkur
sharlnomaning l-bo'limida \azarda nJallgan ishlarni bajarish uchun: - barcha
ishlarni mazkur shartnomada hamda unga "l" ilovaga muvofiq ishlarni bajarish
jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda inshoot narxidagi ishlarni eng
kamida 50% ni o'zining kuchlari bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga
mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshirish; - tanlov natijasi bo,yicha ishlar
boshlangan londan e'tiboran obyektni 40 kunda topshirish; - qurilish maydoniga
zarur qurilish materiallar, buyumlar, konstruksiyalar va butlovchi buyumiar,
qurilish texnikaladni yetkazib berish, ulami qabul qilish tushirish omborgajoylash
va saqlash; - qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish; _

buyurtmachini Pudrat sharhomalari tuzilishi davomida yordamchi pudratchilar
bilan shaltnomalar tuziiishi, sharhoma mazmuni, yordamchi pudratchining nomi
va manzili to'g'risida xabardor qilish; - qurilish tavakkalchiligini sug,urta qilish. 6.
Mazkur sharhoma bo'yicha obyektni foydalanishga qabui qillb olish to,g,risidagi
dalolatnomaga imzo chekilgandan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini
o'ziga tegishli qurilish mashinalari, asbob-usL:unalari, tlanspol1 vositalari,
anjomlal priborlar, inventarlar, qurilish materiallari, buyumlari, konstruksiyaiar
hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish qurilish maydonini qo,riqlanishini
ta'minlash; qurilish jarayonidajalb qilingan ishchi xodimlami belgilangan tadibda



rasmiylashtirib, ijtimoiy himoyasi va texnik xafsizligini ta'minlash majbudyatini
oladi. 7. Pudratchi obyekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma
bo'yicha mulh huquqini o'zida saqlab qoladi. Obyektning Buyurtmachiga
topshirilgunga qadar, obyektning tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi
Pudratchining zimmasida bo'ladi. 8. Pudratchi mazkur shaftnoma bo'yicha barcha
ishlaming zarur tanda bajarilishi hamda obyektning foydalanishga topshirilishi
uchun Buyulmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

IV. Buyurtmachining majburiyatlar
i 9. Mazkur shartnomani bajarish uchun buyurtmachi: - mazkur sltartnoma
imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga muvofiq
ishlami bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini, obyekt qurilishi va
qurilish tugallanguncha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish; -
ishlar bajarilishi ustidar doirniy qurilishda texnik nazorat va mazkur shaftnomaga
muvofiq Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa
funksiyalarga rioya etilishini nazorat qilish; - Pudratchidan tugallangan ishlami
qabul qilib olishni ta'minlash; - moliyalashtirish jadvali 2 ilovaga muvofiq
Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirishni amalga oshirish; - mazkur
shadnoma imzolangan kundan boshlab, bir oy davomida Pudratchiga pudrat
ishlarini qabul qilish uchun zanir bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxatini taqdim etish; -
mazkur shartnomada. nazatda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish
majburiyatini oladi; 10. Bulurtmachi mazkur shafinoma bo'yicha o'z zimmasiga
qabul qilgan majburiyatlami shaftnoma kuchga kirgan kundan boshlab 10 kun
mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi bu haqda qonun hujjatlarida
belgilangan tarlibda Buyurtmachini yozma ravishda xabardor qilgan holda,
shaftnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shafinomani bir tomonlama tartibda bekor
qiJish huquqiga egadir Bundan Buluftmachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar
uchun haq to'lashdan ozod qilinmaydi.

V. To'lovlar va hisob-kitoblar
I l. BuJrrtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiSnnatining
30 foizi miqdorida teng ulushlarga (30 foizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi, bu
362137 67.4(Uttiz olti million ikki yuz o'n uch ming etti Juz oltmish eni) so,md
tashkil etadi. 12. Buyurlmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy
moliyalashtirish uchun moliyalashtirish va ishlami bajarish jadvallari asos
hisoblanadi (2-ilova) 13. Joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati
tekshirilgandan keyin, berilgan avansni hisobga olgan holda, ishlarni bajarish va
moliyalashtirish jadvallariga muvofiq obyektning umumiy shartnomaviy joriy
qiymatining 95 foizigacha doirasida amalga oshiriladi. 14. Obyektning
shartnomaviy joriy qilmatining qolgan 5 foizi uchun Buyrrlmachi va Pudratchi
o'dasidagi uzjl-kesil hisob-kitob qurilish tugallangandan keyin va obyekt qabul
komissiyasi tomonidan belgilangan tartibda qabul qilingandan keyin mazkur
shartnomada belgilangan kafolatli muddat tamom bo'lgandan keyin - ishlar
qiymatining 5 foizigacha miqdorida amalga oshiriladi.

VI. Ishlarni bajarish
15. Pudratchi mazkur shafinomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga
muvofiq. birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga



kirishadi. 16. Bulurtmachi qurilish maydonida o,z vakilini - Texnik nazoratchi
tayinlaydi, u Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik
nazoratni amalga oshiradi, shuningdek pudratchi tomonidan fovdalaniladisan
materiallar va asbob uskunalar shartnoma sharllariga va isl hujlatlarlga
muvof,rqligini tekshiradi. 17. Texnik nazotatchi ishlar baiarilishinine va
shartnomaning burun daw mobaynida ishlaming barcha rurlari bilan ro.iiqsiz
tanishish huquqiga egadir. 18. Pudratchi Texnik nazoratchi ishlash uchunjoy biian
ta'minlaydi. Texnik nazoratchi Pudratchi tomonidan o.tkaziladigan qurilish
maydonida ishlami amalga oshirish chog,ida paydo bo.luvchi masalalami hal
kilish bo'yicha choralar ko'radi. 19. Pudratchi ishlami baiarish lovihasiea va
mazkur shannomaning 7l-bandida ko'rsarilgan 

'muddatiar 
bilan

muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan obyektda ishlami bajarishni
mustaqil ravishda tashkil etadi. 20. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta,minlash
Pudratchining vazifasi hisoblanadi. 21. Buyurtrnachi qurilish maydonini berish
to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish
axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qazib olish uchun joy ajratish
to'g'risidagi hujjatlami berad| 22. Buyurtmachi qurilish maydonini berish
to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab 3 kun muddatda qurilish
maydonini belgilash bo'yicha ishlami bajarish va obyektni bog.lash
(privyazka)uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ulaming koordinatlari va
balandlik belgilarini taqdim etadi. 23. Pudratchi geod eziya nuqlalanga,liniyalar va
darajalarga nisbatan obyektning to'g'ri va zarur talzd.a belgilanishi, shuningdek
balandlik belgilari o'lchamlari bo'lishi va ulaming muvofiqligi to,g,ri
joylashganligi uchun javob beradi. Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga
oshirilgan va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa pudratchi Buyurffnachi bilar
kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o,z hisobidan k:r/:itadi. 24. pudratchi
geodeziya ishlarida o'matiladigan koordinatlar va balandliklar, geodeziya
belgilaming joylashi sxemalarini va jadvallami saqlaydi, ishlarni bajarish davrida
va ular tugallangandan keyin ularni dalolatnomani bo,yicha Bulurtmachiga beradi.
25. Qurilish maydonida ishlami bajarish dawida kommunikatsiyalarni vaqtincha
ulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalami ulasbni
Pudratchi amalga oshiradi. 26. Pudratchi o.zi tomonidan qurilishda qo.llaniladigan
qurilish materiallari, asbob-uskunalari va butlovchi buyumlar, konstruksiyalaiva
kommunikatsiya tizimlari sifati loyiha hujjatlarida ko,rsatilgan spetsifikatsiyalaxga
davlat standadlariga, texnik shartlarga muvofiq bo.lishini hamdi ulamins sifatini
Jas!itJgvglri tegish)i senifikatlarga. rexnik pasponlarga yoki boshqa hujjatiarga ega
bo'lishini kafolatlaydi. 27. Alohida berkirilgan konstruksiyalar va berkiiilgan ishiir
tayyor bo'lishiga qarab ulami qabul qilishni boshlashdar.r 2 kun oldin pudratchi
Buyurlmachini va boshqa tegishli tashtilotlami yozma ravishda xabardor qiladi.
28. Qabul qilinadigan konstruksiyalar va ishlaming tayyorligi Buyurtmachi va
Pudratchi tomonidan ma'sul konstruksiyalami oraliqqabul qilish dalolatnomalari
hamda ularning qurilish sohasida nazorat inspeksiyasi bilan kelishgan shartlarida
berkitiladigan ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlamdi. 29. pudmtchi
Buyurtmachining ishlami bajarish daftariga yozuv kiritilgan holda keyingi ishlami
bajarishga kirishadi. 30. Agar berkitiladigan ishlar Buyurlmachining tasdig,isiz



bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan bo.lsa, yoki kechikib
xabardor qilingan bo,lsa, u holda uning talabi bo yicha Fudratchi Buyurtmachining
ko'rsatmasiga muvofiq berkitilaOlgal isntaming istalgan qismlnl o,z hisobidan
ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majluriir p"rOr"tifri Buyurtmachining

SmlfaltlarSa 
jiddiy ta.'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda chetga chiqishlam'i

uulurtm_achmlng roziligisiz amalga.oshirsa, u agar bulaming qurilish sifatiga ta,sir
etrnaganligini isoblatlasa javobgar hisoblanmaydi. 3 l. Agar Euyurtmachi pudratchi
va (yoki) uning yordamchi pudratchilari tomon]dan ishlaming sifatsiz
bajarilganligini aniqlasa u holda pudratchi o.z kuchlari bilan va qurilisliqiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlami ulaming zarur sifatini ta,minlash 'uchun 

kelshilgan
3"99i d1 qayta tajarishga majburdir, ushbu sharrnoma 30 bandining ikkinchi iat
boshida ko'rsatilgan hollar bundan mustasno. Agar pudratchi sifatsiz bajarilgan
rshlarni kelishilgan muddatda tuzata olmasa, pudratchi ulami tuzaiishning
kechikishi oqibatida yetkazllgan za',rlami BuJurtmachiga Io,laydi. 32. pudratchi
qurilish maydonini va unga hrtash hududlami, shu jumladan yo,l uchastkalari vayo'laklarini tozalaydi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydonda qurilish
a{latini Bu}'urrmachi tomonidan ko,rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi. 3:. lshlar
boshlangan paytdan boshlab ular tugalianguncha pudratchi ishlami bajarish
daftarini yuritadi. Daftarda buflrn ishrami bo;ishi, Buyurtmachi va pudratchining
o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo,lgan holatlir (ishlaming boshlanishi vitamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob_uskunalar berilishi, xizmatlar
ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi o'tkaz gan sinovrar, materia aro'z vaqttda yetkazib berilmasiligi bilan bog,liq to.itab qolishlar, qurilish
texnikasining ishdan chiqishi to.g,risidagi ma,lumotlar, shuningdek qriltist,rri
tugallashni_uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha ma,rumotlar)
aks ettiriladi. Agar Buy'rtmachi ishlaming borishi va sifatldan yoki pudratchinini
qaydlaridan qoniqrnasa, u holda ishlarni bajarish daftarida o,, fikioi bayon qiladil
Pudratcli daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko,rsaiilgan
kamchiliklami 3 kun muddatda bartaraf etish chora{adbirlarini o.z zimmasiga
oladi.

VIL Ishlarini qo.riqlash

^r,1,10t:]:li 
obyektning Buyrunmachi Lomonidan qabut kilib olingunga qadar

cnenan ro'srtgan qurilish maydoni hududidagi materiallar, asbob_uikunalar
qurrllsh lexnrkasi va boshqa mol_mulk zarur darajada qo.riqlanishini ta,minlaydi.35. Tiklangan binova inshootlar shuningdek materiallar,' urbob_u.tunulu, uuboshqa mol-mulklar obyekt qabul qilib olingandan teyin- saqtanisfri uctrun
Buyurlmachi javob beradi.
VIII. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
36. Agar ushbu sharhroma bo.yicha majburiyatlar qisman yoki to,liq

bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa yengft to'haydigan kuch holatrari

llllT]1".flfb chiqsa va agar.bu hotatlar maikur sharnom"aning bajarilishiga
bevosrta ta'srr etsa, tomonlar bunday qisman yoki to,liq bajarmaslik uchunjavobgarlikdan ozod etiladilar Mazkurshatnoma Uo.yrctra mi.;Uurlfaflami bajarish
muddari yengib, bo.lmaydigan kuch holatlari amal qilgan. shuningdek ushbunolalar yuzaga kettlrgan vaqtda mutanosib ravishda uzay,tiriladi. 37. Agar yengib



./

bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bir oyda ko.p vaqtda
cho'zilsa, u holda pudratchi va Buyurtmachi ishlami davom eiti.lrl, yoti otu_i
konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko.rilishini muhokama qiladilar.3g.
Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomontaming har biri
sharlnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir

_ .IX. Qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib otish
39. 

_Qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish sharlnomam imzolash
sanasida amalda bo'lgan belgilangan tadibga muvofiq mazkur shartnomada
nazarda 

-tutilgan_.barcha majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin,

thynrnedek 
qurilishi tusallangan obyektni foydalanishga qaUut qihU olishning

belg angan qoidalariga binoan amalga oshiriladi. 40. Obyektni 
-foydalanishgi

tayyorligi to'g'risida Pudratchi yozma bildirishnomasini Bulurtmachi tomonidan
olingan kundan boshlab 30 kun mobaynida qabul qilib o-linadi. 41. pudratchi
qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish boshtanishiOan besh kun oldin
mazkul_ shgrtnomaning IVbo.limiga muvofiq Buyurlmachiga Buyudmachi
tomonidan belgilagan tarkibdagi ikki nusxa ijro hujjatlarini 6eradi. pudratchi
Bulrfimachiga ushbu hujjatlar to,plamini amalda bajarilgan ishlarga to.liq mos
kelishini yozma ravishda tasdiqlashi kerak. 42. e;bul qilib olingan paytdan
boshlab obyekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

43. pudratchi: - barcha ishlar tlitffii,*t11" mazkur sharrnoma shartlarida
belgilangan muddatlarda bajarishni; - loyiha hujjatlari hamda qurilish meyorlari,
qoidalari va texnik shartlarga muvofiq bajarilgan barcha ishlar sifatini; _ o,zi
tomonidan qurilish uchun qo,llaniladigan qurilish materiallari, asbobuskunalar va
butlovchi buyrmlar, konstruksiya_ va kommunikatsiya tizimlari sifatini, ulaming
loyiha hujjatlariga davlat standartlariga hamda texnik shartlariga muvofiqligini; I
ishlami qabul qilish va obyektdan foydalanishning kafolatli ial,rida uoiqtuogun
kamchiliklar va nuqsonlami o,z vaqtida bartaraf qilinishni; obyektian
foydalanganda muhandislik tizimlari. va uskunalarining foydalanistr qoiialariga
muvofiqligini kafolatlaydi. 44. Obyekt va unga kiradigan muhandislik tizimlaii,
asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish va ishlaming kafolat muddati
tomonlar qurilishi tugallangan 

_ 
obyektning qabul qilib olish to,g.risidagi

dalolatnomani imzolagan kundan boshlab tamiOi tZ oy etib belgilanadi. kafolit
muddati kamida l0 yil etib belgilanadi. 45. Agar olyektdan ioydalanishning
kafolatli davrida aniqlanib, uni bartarf etilgunga qadar foydalanisbni davom
ettirishi imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holja kafolat muddati
nuqsonlarni. bartaraf etish davriga uzaytiriladi. Nuqsonlar pudratchr tomonidan
uning o'z hisobidan bartaraf etiladi. 46. Mavjud nuqsonrar va urami bartaraf etish
muddatlari P 'dratchi va Buyurhnachining ikki tomonlama dalolatnomalarida qayd

:-lll1dl.,+g"l 
Pudratchi bajaritgan ishtaridagi nuqsonlar, jumladan uskunalaming

kamchrlrkla'ni dalolatnomada ko.rsatilgan muddat ichida bar.taraf etmasa, u holdi
Buyurtmachi mazkur shartnomaning V-bo,limida nazarda tutilgan kafolat
summasini Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega. 47. pudratchi nuqsonlar va
kamchiliklar ishlar ko'rsatilgan dalolatnomanituzishdan yoki imzolashdan bosh
torgan taqdirda, ushbu masala Toshkent iqtisodiy sudida ko;rib chiqiladi.



. Xl. Shartnomani bekor qilish
48. Buyurtmachi: - sharhoma,kuchgld;;d; ilil qunlishning boshlanishi
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XlI. Tomonlarning mulkiy javobgarligi
54. Tomonlardan biri shartnoma mapunyatini" Uu.;ufiu.u.'yoti zarur darajada
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nuqsonlar va kamchiliklax o.z vaqtida baftaraf etilmagani uchun pudratchi
buyurtmachiga muddati o,tkazib yuborilgan har bir kun uJlun sifatsiz bajarilgan
nhlar qiymatining 0,1 foiz miqdorida penya to,laydi, bunda penyaning umuiiy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 30 foizidan o.ir-u.tigi ierat. 00.
Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarisbning yoki xizmatlar ko.rsatishning
kechikishi tufayli yetkazilgan zararlami qoplaihdan ozod etrnaydi 61. Agai
f?ju."lg"l ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish meyorlari va qoidalarila,
ishchihqjatlariga muvofiq bo,lmasa u holda BuJurtmachi qurilish sohasida nazoiat
inspeksiyasining xulosasi asosida_ obyektni qabul qilish va uning uchun haq
to,'lashdan bosh tortish, shuningdek pudratchidan sifiti zarur darajada bo.lmagan
ishlar qiyrriatining 0,5 foizi miqdorida undirish huquqiga ega. 62. Shartnoma
bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgar
jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol_
mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada
ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zarularni qoplaydi. 63. Muddat o,tkazib
luborilganligi . 

yoki majburiyatlaming boshqachi taruda zarur darajada
bajarilmaganligi uchun penya to,lash tomonlarni ushbu majburiyatlami bajarishdan
ozod etmaydi

XIII. Nizolarni hal etish tartib
i 64. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlamr
qoplashda paydo buladigan nizoli masalalan.ri tomonlar hal etolmasa ular qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda Chiroqchi tuman iqtisodiy sud tomonidan ko,rib
chiqiladi.

XIV. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHW
65. Ushbu sharhromaning har bir tomoni o.ziga nisbatan qo.llaniladigan barcha,
shu jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normattv
hujjatlaridagi Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlar va taiablami tushunishi haqida
bir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini kafolatlaydi. 66. Iste,molchi ushbu
sharhoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor
shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va Uostrqa vakittari; Ta,minotchi
korxonaning manfaatlaxida uning agenti yoki vakiii sifatida harakat qilib,
Ta'minotchi kononaning hamda O.zbekiston Respublikasi amaldagi qonuncirilik
va .nomativ hujjatlarining Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga
qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

XV. Alohida sharflar
67. Mazktr shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli

bo'lgan tomonlar o'dasidagi barcha oldingi yozma va og.raki biti-mtar,
yo"rshmalar, tomonlaming o,zaro kelishuvlari o.z kuchini yo.qota-di. 6g. pudratchi
qurilish obyektiga yoki uning alohida qismlariga t;gisfili ish hujjatlarini
Bul,urtmachining yozma ruxsatisiz, yordamcli pudr;tchila;dan tashqari, bironbir
uchinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga ega bo,lmaydi. 69. Mazkur
sharlnomaga barcha o'zgartirish va qo,shimihalar, agar ulai yozma shaklda
rasmiylashtirilgan va tomonlar ulami imzolangan bo,lsa-haqiqiy hisoblanadi. 70.
Buyurnnachi bilan Pudratchi o,rtasidagi mazkur shartnomaaan iefib ctriqmaydigan
yangi majburiyatlar paydobo.lishiga olib keladigan har qanday kelishuvni



tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklida yozma
ravishda tasdiqlashi kerak. 71. Agar Pu&atchi shartnoma bo'yicha ishlar
yakunlanganidan keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u
holda Buyrrtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod qilish sanasigacha bajargan
ishlari uchun haq to'lashni kechiktirishga haqlidir72. Shartnoma amal qilish
ntddati 2022 yil 3l-dekabrga qadar.73. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan
boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari qo'llaniladi. 74.
Mazkur shartnoma bir xil luridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuziladi. 75.
Mazkur shaftnoma tegishli g'aznachilik boshqamasidan ro')xatdan o'tganidan
so'ng huquqiy kuchga kiradi.

9. Taraflarning rekvizitlari va imzolari:
Pudratchi: Bulurtmachi :

"Iliana IIIep I4HBECT" " MCHJ Chiroqchi tuman xalq ta'limi bo'limi

Chiroqchi Tumani Uyshin MFY Manzil: Yangi obod ko'chasi

H/r20208000604i09319001 Hlr10002286010242'709210007st94
STIRr 202005563

XALQ BANKI
aliirooch

Bank kodi (MFO) 00014
IIIR: 23402000300100001010
INN:201122919

006 INN 300852847

Sh.Qulmurodov

Sh. va imzosi)

//n,/
t-tY"sH,c

al lN

w",{D
wiuffiffi

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR

Code ni skanerlans.

Imzolovchi F.LSH. FARXOD ruMANOV KARIMOVICH

Imzolangan sana 26 asr 2022 17:37

Hujjat kodi xR8510766456

Hulosa kodi sT1327840426
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TAHAO6. i(6HKYPC 6 A E H N :

O.XyMaHoB

914poKlll ujaxp,

uaPTHoMa rY3[6 xopt{i raithP

H.606oeB

H.Eo6oeB

Ab3orAPr:

H KynAoureB

A,AIxryToB

O.Spfaqe8

O.XyAai6epraHoB

T-l/yxaMMaAreB

KyH Taprx6!|Aa {ypfiraAtraH Macara:

qrpo(gu ryMaH xaflx ralnllMlr 6yn Ml4 racappyQrlaanl 109_ coBnt MaKTaohh [ccr(nu( Tn3nMll
aa oneKTp rr3r4Mr4Hr4 xopxi lalMxpnaLJJ yqys yrxa3unrar raHnoBAa ronM6 6ynraH 'LIA8A LUEP

14HBECT ' MtlX SnpMacx 6hnaH uJaprHoMa Knr(!l Ba LrlaprHoMaH'l Tac.AMKnaL! ryrpucula

KoMrccri raHnoB rcHKypcr€ {arHallrraH BantruapHrHr raKnr(FrlaplrHl4 KypM6 tiu(u6, qlpoKqr lyMaH
xanK ralnhM, 6yrhMu racappy+naafl 109-coHnt4 Mana6H[ ccnlollrk TM3l,lMr Ba sneKTp rr43rMhHrl
xopki TalMlpnaul ylryH 2 ra xycycttfi (opxoHa r€rHauaelraHnurrlHr 3!noH $4tlar. ynap Kyk4$atly,!4a:

'tlJABA IIJEP IIHBECT" MLIX 6a "BEGIN COORPERATION WITH US" l\491(

TaHnoB (oHKypc 6yirqa 2022 trln 23 aB.ycr (yHrrAa rlor N9221 10012138033 nporoKol suoH
ryi!4rraHAaH rcitH 2 € rauiKrnor y3!1H{ Tarou$nap!, 6MnaH

KarHauAx aa 3Hr rcKopl,| 6arn { lllABA lllEP IIHBECT M|'DK onAu 8a-2 KyH MyxoKaMaAa
KyirnAh xaMAa 6o$ka o!fl,rp@rap Eyrn4araHAaH (eit4H " TIABA ttlEP ]IHBECT " Mqx 6unaH
L]]apTHOMa ry314nAh.

TAHnOB KOHKyPC KOM'1CCHfl KAPOP (}lnAgri

1. {UIABA llEp l,lHBEC?'MLI)K fon{6 ne6ronunc H

2.( IUABA tllEP 14HBECT " MqX (oxoHacn roMoHxAaH r€|(nre orrrnfaH raxnuQjrap xa6yn
Knn{Hx6 uaprHoMa ry3hui yqyrl uaprHoMa 6yrxM[ 6ourl,l X.6oiro3[eBE TonufipuncfiH.

3.yu6y oagHHoMa |€popfiHr 6EDrapl{nrLtlrrHl, Ha3opal {nr]ru fuu xr,rco6qgr

TaHroE roMrccua parcx MyArip ypr,rHoocapr

H. Ee(ha3apoB ro('rarfi rcr,rH.

TaHrroB roMrccr,ri parcx MyAr4p yplH6ocapx

TaBnoa {oMt4cct4t Koru6s

TaHroB rcMncc{n ab3ocr

TaHnoB KoMtcc(t a!3ocr.t

TaHnoB {otvuccl4t ab3octl

TaHnoB KoMxccrf ab3oct4

Ab30r1APt4:

H KynAor.leB

A.AJrrrynog

O.3prau.JeB

O.XyAai6epraHoB

T.MyxaMMa,qneB

TaBnoB (oMrccxn xor{6|4

TaHnoB KoMxccr4a ab3ocr'r

TaHtoB KoMttccni a!3oct4

TaHnoB (oMr4ccnt ab3ocr4

TaHroB KoMl4ccrn a!3ocl4
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